



نام و نام خانوادگی:	نام دبیر: مختاری	نام درس: تاریخ	پایه: یازدهم	رشته: ریاضی و تجربی
	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۱۳	ساعت شروع: ۱۰:۳۰	مدت امتحان: ۶۰	نوبت: خرداد

سوالات

این آزمون مشتمل بر ۳۱ سوال و در ۲ صفحه می باشد.

ردیف	بارم	سوال
۱	۱,۵	<p>گزینه مناسب را انتخاب کنید؟</p> <p>۱- اولین رئیس ساواک در کشور که بود؟</p> <p>الف) فضل الله زاهدی ب) سپهبد تیمور بختیار ج) حسین علا د) منوچهر اقبال</p> <p>۲- فراندوم انقلاب سفید(همه پرسی) در چه تاریخی برگزار شد؟</p> <p>الف) ۴ بهمن ۱۳۴۱ ب) ۵ بهمن ۱۳۴۱ ج) ۶ بهمن ۱۳۴۱ د) ۷ بهمن ۱۳۴۱</p> <p>۳- اولین رئیس جمهور ایران که با رای مردم بر روی کار آمد که بود؟</p> <p>الف) دکتر مصدق ب) دکتر بهشتی ج) دکتر علی رجایی د) ابوالحسن بنی صدر</p>
۲	۲,۵	<p>جای خالی را یا کلمات مناسب تکمیل کنید.</p> <p>۱- حل بحران نفت از طریق کودتاه برای اولین بار توسط انگلیسی ها با عنوان عملیات طراحی شد.</p> <p>۲- در راس شهدای بمب گذاری ۷ تیر به شمار می رود.</p> <p>۳- از عظیم ترین افتخارات علمی انقلاب می توان به دست یابی اشاره کرد.</p> <p>۴- محمد رضا پهلوی برای جلب افکار عمومی دست به تاسیس دو حزب ملیون به رهبری و حزب به رهبری اسدالله علم زد</p>
۳	۷,۵	<p>پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>۱- علت تبعید امام در ۱۳ آبان ۱۳۴۳ به ترکیه چه بود؟</p> <p>۲- قانون انجمن های ایالتی ولایتی در مهر ماه ۱۳۴۱ چه تغییری کرد؟</p> <p>۳- اجرای قانون اصلاحات ارضی ۱۳۴۰ از چه منطقه ای آغاز شد؟</p> <p>۴- آشوب های خیابانی در جریان کودتای ۲۸ مرداد توسط چه کسی انجام می شد؟</p> <p>۵- در چه تاریخی طرح ملی شدن نفت به امضای شاه رسید؟</p> <p>۶- پس از ترور حسنعلی منصور توسط بخارایی چه کسی نخست وزیر ایران شد؟</p> <p>۷- مساجد در جنگ تحمیلی به چه مراکزی تبدیل شده بودند؟</p> <p>۸- علت به نتیجه نرسیدن قیام ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ چه بود؟</p> <p>۹- طی سفر و بازدید کارتر(رئیس جمهور آمریکا)، او ایران را چگونه خواند؟</p> <p>۱۰- شورای انقلاب چه کسی را به جای بختیار به عنوان نخست وزیر برگزید؟</p> <p>۱۱- نیروهای ساواک، ژاندارمری و شهربانی با همکاری هم چه کمیته ای تشکیل دادند؟</p> <p>۱۲- جنگ تحمیلی در چه تاریخی آغاز شد؟</p> <p>۱۳- پس از امام خمینی چه کسی به عنوان رهبر انقلاب انتخاب شد؟</p> <p>۱۴- حمله موشکی نیروهای عراقی به شهرهای ایران با چه هدفی انجام می شد؟</p> <p>۱۵- هماهنگی امام خمینی و علما در لغو تصویب نامه انجمن های ایالتی ولایتی به چه نامی شهرت یافت؟</p>

۱- پس از پیروزی انقلاب چه نهادهایی به دستور امام خمینی در کشور تاسیس شد؟ ۳ مورد

۲- سه مورد از اقدامات آمریکا را بر علیه انقلاب بنویسید؟

۳- چرا آمریکا در ابتدا از ملی شدن نفت ایران حمایت می کرد؟

۴- فرصت به وجود آمده برای احیای مشروطه بر چه پایه هایی استوار بود؟

۵- هدف از اجرای اصلاحات در دوره جان اف کندی در ایران چه بود؟ این سیاست آمریکا با چه عنوانی شناخته شد؟

۶- سه مخالف اصلی رژیم شاه را نام ببرید و روش مبارزه ی یکی را توضیح دهید؟

۷- شاه بعد از اعلام فضای باز سیاسی در ایران دست به چه اقداماتی زد؟ دو مورد

۸- ایستادن امام بر پله های هواپیما در فرودگاه مهرآباد نماد چه بود؟

۹- استقلال فکری چه زمانی حاصل می شود؟

موفق باشید



سوالات	نام و نام خانوادگی:	نام دبیر: مختاری	نام درس: تاریخ	پایه: یازدهم	رشته: ریاضی و تجربی
	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۱۳	ساعت شروع:	۱۰:۳۰	مدت امتحان:	۶۰

این آزمون مشتمل بر ۳۱ سوال و در ۲ صفحه می باشد.

ردیف	بارم	سوال
۱-	۱,۵	گزینه مناسب را انتخاب کنید؟ ۱- (ب) سپهبد تیمور بختیار ۲- (ج) ۶ بهمن ۱۳۴۱ ۳- (د) ابوالحسن بنی صدر
۲-	۲,۵	جای خالی را یا کلمات مناسب تکمیل کنید. ۱- عملیات چکمه ۲- دکتر بهشتی ۳- دستیابی به فناوری هسته ای صلح آمیز ۴- دکتر منوچهر اقبال - حزب مردم
۳-	۷,۵	پاسخ کوتاه دهید: ۱- اعتراض شدید امام خمینی به تصویب لایحه کاپیتولاسیون ۲- شرط مسلمان بودن و سوگند به قرآن مجید از شرایط انتخاب شوندگان حذف شد ۳- آذربایجان ۴- آ شعبان جعفری معروف به شعبان بی مخ ۵- ۲۹ اسفند ۱۳۲۹ ۶- امیر عباس هویدا ۷- مساجد به مراکز جمع آوری لوازم و کمک های مردمی تبدیل شد ۸- نبود برنامه برای تظاهرات و خود جوش بودن حرکت اعتراض آمیز مردم ۹- جزیره سبات ۱۰- مهندس مهدی بازرگان ۱۱- کمیته مشترک ضد خرابکاری ۱۲- ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ ۱۳- آیت الله خامنه ای ۱۴- با هدف شکستن روحیه مقاومت مردم ایران ۱۵- نهضت دو ماهه روحانیون
۵-	۸,۵	پاسخ دهید: ۱- کمیته انقلاب - سپاه پاسداران - جهاد سازندگی - کمیته امداد امام خمینی - نهضت سواد آموزی ۲- تضعیف، حذف و ترور اندیشمندان و متفکران دینی - ایجاد گروه های سیاسی مخالف - حمایت از ساواکی ها - ایجاد آشوب در استان ها - حمله نظامی به طبرس - تحریم و محاصره اقتصادی - طراحی کودتاه - جنگ تحمیلی ۳- زیرا آمریکا میخواست در منافع نفتی ایران سهیم باشد و انحصار انگلیس بر نفت ایران را پایان دهد و از طرفی چون آمریکا با شوروی در جنگ سرد بود سعی داشت با برقراری رابطه دوستانه با دولت مصدق ایران را به زیر نفوذ خود درآورد ۴- جلوگیری از بازگشت دیکتاتوری پهلوی - کوتاه کردن دست استعمار ۵- با هدف پیشگیری از انقلاب هاب قهر آمیز - اتحاد برای پیشرفت ۶- یک - مسلمانان انقلابی: اعتقاد به رهبری امام خمینی که مبارزه را وظیفه اصلی و تکلیف شرعی خود می دانستند دو - چپ گرایان: این گروه راه رهایی را در پیروی از نظریه های مارکسیستی می دانست و تنها راه مقابله را جنگ مسلحانه می دید. به راه

انداختن جنگ های چریکی از اصلی ترین راه های مقابله با رژیم شاه بود.

سه- ملی گرایان: اعتقادی به تغییر رژیم نداشتند اما به دنبال کم کردن قدرت شاه بودند

۷- شاه هویدا را برکنار کرد و شخصی به نام جمشید آموزگار را به نخست وزیری منصوب کرد- شاه قانون محاکمه سریع مخالفان در دادگاه

های سری را لغو کرد و از آن پس دادگاه ها علنی برگزار می شد- تشکیل کمیسیون شاهنشاهی برای مبارزه با فساد

۸- نماد خاتمه یافتن دوران استیلای بیگانگان بر کشور و آغاز عصر جدیدی در تاریخ سیاسی ایران بر پایه استقلال و احیای ارزش های

اسلامی و ملی بود

۹- استقلال فکری در هر کشور زمانی حاصل می شود که مردم باور کنند بیگانگان بر آنان برتری ذاتی ندارند و آنها نیز با همت و پشتکار

خود می توانند به سازندگی - پیشرفت و تعالی برسند

موفق باشید



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد